ORDINE PROVINCIALE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI

PESCARA

Ente di diritto pubblico - D.L.C.P.S. 13.09.46 n. 233 e s.m.
65127 PESCARA - Via dei Sabini, 102

Tel.08567517 - fax 0854515177 - info@omceopescara.it - segreteria.pe@pec.omceo.it - www.omceopescara.it

Tit. 1
Cat. 1

Tit. 2
Cat. 2
Cat. 3
Cat. 4
Cat. 5

Tit. 3
Cat. 6
Cat. 7

Tit. 4
Cat. 8
Cat. 9

Tit. 5
Cat. 10

Tit. 6

RENDICONTO PREVENTIVO 2014

ENTRATE

Avanzo di amministrazione 2013 (presunto)
ENTRATE CONTRIBUTIVE

Contributi associativi

TOTALETIT. 1

ENTRATE DIVERSE

Entrate per la prestazione di servizi

Redditi e proventi patrimoniali

Poste correttive e compens. di spese correnti
Entrate non classificabili in altre voci
TOTALETIT. 2

ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIM.
Alienazione beni mobili

Alienazione beni immobili

TOTALETIT. 3

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI E MUTUI
Assunzione mutui e prestiti

Riscossione di crediti

TOTALETIT. 4

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
Entrate aventi natura di partite di giro
TOTALETIT. 5

ENTRATE IN CONTO CAPITALE
Polizza accantonamento indennita anzianita (escluso interessi)

TOTALETIT. 6

TOTALE GENERALE ENTRATE

161.500.00

289.358.16
289.358.16

1.800.00
50,00
8.495,52
50,00
10.395,52

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41.650,00
41.650,00

0,00
0,00

502.903,68



ORDINE PROVINCIALE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI
PESCARA

Ente di diritto pubblico - D.L.C.P.S. 13.09.46 n. 233 e s.m.
65127 PESCARA - Via dei Sabini, 102
Tel.08567517 - fax 0854515177 - info@omceopescara.it - segreteria.pe@pec.omceo.it - www.omceopescara.it

RENDICONTO PREVENTIVO 2014

USCITE
Tit.1  SPESE CORRENTI
Cat.1 Spese per gli organi istituzionali 46.000,00
Cat. 2 Spese di rappresentanza 9.000,00
Cat.3 Spese per il funzionamento di organi e commissioni 0,00
Cat.4 Promozione e culturale, convegni, congressi e iniz. per iscritti 25.000,00
Cat.5 Spese pubblicazioni, acquisto libri, riviste e altre pubblicazioni 17.500,00
Cat. 6 Spese per il personale 145.000,00
Cat. 7 Spese per accertamenti sanitari-adempimenti legislativi 500,00
Cat. 8 Oneri e compensi per speciali incarichi 29.500,00
Cat.9 Spese per la sede 20.000,00
Cat. 10 Spese funzionam.,acq.beni consumo, servizi, manutenz., nol.macch. 16.000,00
Cat. 11 Spese postali, telefoniche, telegrafiche e internet 13.000,00
Cat. 12 Oneri tributari 6.000,00
Cat. 13 Oneri finanziari 1.000,00
Cat. 14 Poste correttive e compensative entrate correnti 74.392,72
Cat. 15 Spese non classificabili in altre voci 15.160,96
Cat. 16 Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti 6.200,00

TOTALETIT. 1 424.253,68

Tit.2  SPESE IN CONTO CAPITALE

Cat. 17 Spese beni patrimoniali 20.000,00
Cat. 18 Spese per immobilizzazioni tecniche 10.000,00
Cat. 19 Accantonamento indennita anzianita e similari 7.000,00

TOTALETIT. 2 37.000,00

Tit. 3  ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI
Cat. 20 Quote mutui 0,00
TOTALETIT. 3 0,00

Tit.4 USCITE PER PARTITE DI GIRO
Cat. 21 Spese aventi natura di partite di giro 41.650,00
TOTALETIT. 4 41.650,00

TOTALE GENERALE USCITE 502.903,68



PREVENTIVO 2014

ENTRATE

Avanzo di amministrazione 2013 (presunto)
ENTRATE CONTRIBUTIVE

Contributi associativi

Quota annuale a ruolo comp.ORDINE + comp.FNOMCEO
(Ordine 71,97 + FNOMCeO 23,52)

Quota annuale a ruolo suppletivo

Quota annuale a esazione diretta

Quote non riscosse anni precedenti

TOTALE TIT. | - ENTRATE CONTRIBUTIVE
ENTRATE DIVERSE

Entrate per la prestazione di servizi

Tassa certificati di iscrizione

Rimborso spese varie

Tassa pareri di congruita

Tassa prima iscrizione

TOTALE CAT. Il

Redditi e proventi patrimoniali

Interessi attivi su depositi

Interessi attivi su prestiti al personale

Altri proventi patrimoniali

TOTALE CAT. lll

Poste correttive e compensative di spese correnti
Rimborsi spese per utilizzo sede

Contributi FNOMCeO-ENPAM-altri

Recuperi e rimborsi diversi

Contributo FNOMCeO per spese di esazione
Interessi di mora e penalita

TOTALE CAT. IV

Entrate non classificabili in altre voci

Altri redditi e proventi diversi

TOTALE CAT. V

TOTALE TIT. Il - ENTRATE DIVERSE

ENTRATE PER ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI
Alienazione beni mobili

Cessione beni mobili, attrezzature e varie

TOTALE CAT. VI

Alienazione beni immobili

Cessione beni immobili

TOTALE CAT. VI

TOTALE TIT. lll - ENTRATE ALIEN.BENI PATRIM.
ENTRATE DERIVANTI DA ACC.NE DI PRESTITI E MUTUI
Assunzione mutui e prestiti

Assunzione mutui per sede

Assunzione prestiti

TOTALE CAT. VilI

RISCOSSIONE DI CREDITI

Rimborso quote per prestiti al personale

Riscossione crediti diversi

TOTALE CAT. IX

TOTALE TIT. IV - ENTRATE ACC.PRESTITI E MUTUI
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

Entrate aventi natura di partite di giro

Ritenute erariali per lavoro autonomo

Ritenute erariali per lavoro dipendente

Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo
Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente
Ritenute sindacali dipendenti

Entrate elezioni altri Enti controp. In uscita

Entrate aventi contropartita in uscita

Giroconto cassa interna

Altri conti d'ordine

Ritenute erar.per lavoro assimilato a dipendente
Ritenute prev. e ass.li lavoro assimilato a dipendente
TOTALE TIT. V - PARTITE DI GIRO

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Polizza accant. indennita anzianita (escluso interessi)
TOTALE TIT. VI - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE -SE&O-

161500,00

285347,58

0,00
3819,60
190,98
289358,16

100,00
500,00
1000,00
200,00
1800,00

50,00
0,00
0,00

50,00

0,00
6000,00
1000,00
1495,52

0,00
8495,52

50,00
50,00
10395,52

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4000,00
25000,00
0,00
10000,00
0,00

0,00
350,00
0,00

0,00
2000,00
300,00
41650,00

0,00
0,00
502903,68



PREVENTIVO 2014

USCITE

SPESE CORRENTI

Spese per gli organi istituzionali

Spese Convocazioni assemblee

Spese Elezioni

Spese assicurazione componenti organi istituzionali
Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennita

Spese varie riunioni

Contributi previdenziali carico Ordine su indennita
TOTALE CAT. |

Spese di rappresentanza

Spese di rappresentanza

Iniziative divulgative

Onorificenze agli iscritti

TOTALE CAT. Il

Spese per il funzionamento di organi e commissioni
Contributi Federazione Regionale Ordini d'Abruzzo
Spese funzionamento commissioni varie

TOTALE CAT. lll

Promozione culturale, convegni e altre manifest.
Agg.to prof.le e culturale,convegni e manifestazioni
TOTALE CAT. IV

Spese pubb.ni,acquisto libri,riviste e altre pubbli caz.
Spese pubblicazione albi, codice e opuscoli vari
Spese pubblicazione e spedizione bollettino
Abbonamenti ed acquisto publbicazioni varie
TOTALE CAT. V

Spese per il personale

Trattamento economico base lordo

Arretrati aumenti periodici lordi

Quote per aggiunte di famiglia

Fondo incentivazione e trattamento accessorio lordi
Buoni pasto

Benefici assistenziali

Indennita-spese varie missioni:corsi,formaz. e seminari
Assicurazioni

Personale straordinario, sostituzioni personale assente
Contributi previdenziali, assistenziali a carico dell'Ente
Altri oneri sociali a carico del'Ente

TOTALE CAT. VI

Spese per accertamenti sanitarie adem.legislativi
Visite fiscali

visite di controllo

TOTALE CAT. VI

Oneri e compensi per speciali incarichi

Consulenza legale

Collaborazione coordinate e continuative
Collaborazioni varie

Contributi previdenziali carico Ordine su collaborazioni
Consulenza contabile / tributaria/paghe

Consulenze varie

TOTALE CAT. VilI

Spese per la sede

Spese condominiali e riscaldamento

Spese per energia elettrica

Assicurazioni sede

Pulizia locali e relativo materiale

Manutenzione e riparazioni locali e impianti
Accertamenti sanitari e adempimenti legislativi

Spese varie

TOTALE CAT. IX

Spese funz.to, acg.beni cons.,serv.,manut.,nol.mat.
Cancelleria, carta stampati, rilegaturae mat.consumo
Assistenza,man.ne,riparazione attrezz.macchine,mobili
Assistenza, manutenzione procedure informatiche
Spese per I'acquisto di beni, materiali e servizi di consumo
Spese servizi audiovisivi e noleggio materiale tecnico
Spese per trasporti, imballaggi, facchinaggi, servizi vari
Spese di locomozione

TOTALE CAT. X

2000,00
25000,00
2500,00
15000,00
500,00
1000,00
46000,00

4000,00

0,00
5000,00
9000,00

0,00
0,00
0,00

25000,00
25000,00

500,00
15000,00
2000,00
17500,00

76000,00
5000,00
0,00
25000,00
3000,00
0,00
1000,00
0,00

0,00
35000,00
0,00
145000,00

500,00
0,00
500,00

9000,00
0,00
10000,00
0,00
9000,00
1500,00
29500,00

4000,00
2000,00
1000,00
6000,00
3000,00
2500,00
1500,00
20000,00

2500,00
3000,00
5000,00
1000,00
4000,00
500,00
0,00
16000,00



Spese postali, telefoniche, telegrafiche e internet
Spese postali

Spese abbonamento telefonico-sms- internet
Spese sito internet

TOTALE CAT. Xl

Oneri tributari

Imposte, tasse, tributi e bolli

TOTALE CAT. Xl

Oneri finanziari

Spese commissioni e oneri bancari

Oneri e interessi passivi

Interessi passivi su mutuo

TOTALE CAT. XllI

Poste correttive e compensative entrate correnti
Rimborso quote di iscrizione non dovute

Spese riscossione ruoli

Rimborsi diversi

Arrotondamenti

Quote com.za FNOMCeO - a ruolo

Quote competenza FNOMCeO - risc.dirette
TOTALE CAT. XIV

Spese non classificabili in altre voci

Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie
TOTALE CAT. XV

Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti
Fondo riserva spese previste- stanziamenti insufficienti
TOTALE CAT. XVI

TOTALE TIT. | - SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Spese beni patrimoniali

Acquisizione beni patrimoniali

Spese ripristino e miglioramenti immobile

TOTALE CAT. XVII

Spese per immobilizzazioni tecniche

Acquisizione macchine, mobili, attrezzature per gli uffici
Acquisto e aggiornamento procedure informatiche
TOTALE CAT. XVl

Accantonamento indennita anzianita e similari
Accantonamento indennita anzianita e similari
Polizze acc.to indennita anzianita (escluso interessi)
TOTALE CAT. XIX

TOTALE TIT. Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI

Quote mutui

Rimborso quote per sottoscrizione mutui

Rimborso quote per sottoscrizione prestiti

TOTALE CAT. XX

TOTALE TIT. Il - ESTINZIONE MUTUI E ANT.NI
USCITE PER PARTITE DI GIRO

Spese aventi natura di partite di giro

Vers. ritenute erariali per lavoro autonomo

Vers. ritenute erariali per lavoro dipendente

Vers. ritenute previdenziali e assistenziali lav. autonomo
Vers. ritenute previdenziali e ass. lavoro dipendente
Vers. ritenute sindacali dipendenti

Uscite Elezioni altri Enti controp. in entrata

Uscite aventi controp. in entrata

Giroconto cassa interna

Altri conti d'ordine

Versamento bollo virtuale

Ritenute erariali per lavoro assimilato dip.ti
Versamento ritenute ass. previd.ass.dip.ti

TOTALE CAT. XXI

TOTALE TIT. IV - USCITE PER PARTITE DI GIRO
TOTALE GENERALE USCITE -SE& O-

2000,00
10000,00
1000,00
13000,00

6000,00
6000,00

1000,00
0,00
0,00

1000,00

200,00
5500,00
1000,00

50,00
66702,72
940,00
74392,72

15160,96
15160,96

6200,00
6200,00
424253,68

0,00
20000,00
20000,00

5000,00
5000,00
10000,00

0,00
7000,00
7000,00

37000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4000,00
25000,00
0,00
10000,00
0,00

0,00
350,00
0,00

0,00

0,00
2000,00
300,00
41650,00
41650,00
502903,68



