

ORDINE PROVINCIALE MEDICI CHIRURGI E ODONTOIATRI P E S C A R A

Ente di diritto pubblico - D.L.C.P.S. 13.09.46 n. 233 e s.m.
65127 PESCARA - Via dei Sabini, 102

[Tel.08567517](tel:08567517) - [fax 0854515177](fax:0854515177) - info@omceopescara.it - segreteria.pe@pec.omceo.it - www.omceopescara.it

RENDICONTO PREVENTIVO 2014

ENTRATE

	Avanzo di amministrazione 2013 (presunto)	161.500,00
Tit. 1	ENTRATE CONTRIBUTIVE	
Cat. 1	Contributi associativi	289.358,16
	TOTALE TIT. 1	289.358,16
Tit. 2	ENTRATE DIVERSE	
Cat. 2	Entrate per la prestazione di servizi	1.800,00
Cat. 3	Redditi e proventi patrimoniali	50,00
Cat. 4	Poste correttive e compens. di spese correnti	8.495,52
Cat. 5	Entrate non classificabili in altre voci	50,00
	TOTALE TIT. 2	10.395,52
Tit. 3	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIM.	
Cat. 6	Alienazione beni mobili	0,00
Cat. 7	Alienazione beni immobili	0,00
	TOTALE TIT. 3	0,00
Tit. 4	ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI E MUTUI	
Cat. 8	Assunzione mutui e prestiti	0,00
Cat. 9	Riscossione di crediti	0,00
	TOTALE TIT. 4	0,00
Tit. 5	ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	
Cat. 10	Entrate aventi natura di partite di giro	41.650,00
	TOTALE TIT. 5	41.650,00
Tit. 6	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	
	Polizza accantonamento indennità anzianità (escluso interessi)	0,00
	TOTALE TIT. 6	0,00
	TOTALE GENERALE ENTRATE	502.903,68

ORDINE PROVINCIALE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI PESCARA

Ente di diritto pubblico - D.L.C.P.S. 13.09.46 n. 233 e s.m.

65127 PESCARA - Via dei Sabini, 102

[Tel.08567517](tel:08567517) - [fax 0854515177](fax:0854515177) - info@omceopescara.it - segreteria.pe@pec.omceo.it - www.omceopescara.it

RENDICONTO PREVENTIVO 2014

USCITE

Tit. 1 SPESE CORRENTI

Cat. 1	Spese per gli organi istituzionali	46.000,00
Cat. 2	Spese di rappresentanza	9.000,00
Cat. 3	Spese per il funzionamento di organi e commissioni	0,00
Cat. 4	Promozione e culturale, convegni, congressi e iniz. per iscritti	25.000,00
Cat. 5	Spese pubblicazioni, acquisto libri, riviste e altre pubblicazioni	17.500,00
Cat. 6	Spese per il personale	145.000,00
Cat. 7	Spese per accertamenti sanitari-adempimenti legislativi	500,00
Cat. 8	Oneri e compensi per speciali incarichi	29.500,00
Cat. 9	Spese per la sede	20.000,00
Cat. 10	Spese funzionam.,acq.beni consumo, servizi, manutenz., nol.macch.	16.000,00
Cat. 11	Spese postali, telefoniche, telegrafiche e internet	13.000,00
Cat. 12	Oneri tributari	6.000,00
Cat. 13	Oneri finanziari	1.000,00
Cat. 14	Poste correttive e compensative entrate correnti	74.392,72
Cat. 15	Spese non classificabili in altre voci	15.160,96
Cat. 16	Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti	6.200,00
TOTALE TIT. 1		424.253,68

Tit. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Cat. 17	Spese beni patrimoniali	20.000,00
Cat. 18	Spese per immobilizzazioni tecniche	10.000,00
Cat. 19	Accantonamento indennità anzianità e similari	7.000,00
TOTALE TIT. 2		37.000,00

Tit. 3 ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI

Cat. 20	Quote mutui	0,00
TOTALE TIT. 3		0,00

Tit. 4 USCITE PER PARTITE DI GIRO

Cat. 21	Spese aventi natura di partite di giro	41.650,00
TOTALE TIT. 4		41.650,00

TOTALE GENERALE USCITE	502.903,68
-------------------------------	-------------------

PREVENTIVO 2014**E N T R A T E****Avanzo di amministrazione 2013 (presunto)****161500,00****ENTRATE CONTRIBUTIVE****Contributi associativi**Quota annuale a ruolo comp.ORDINE + comp.FNOMCEO
(Ordine 71,97 + FNOMCeO 23,52)

285347,58

Quota annuale a ruolo suppletivo

0,00

Quota annuale a esazione diretta

3819,60

Quote non riscosse anni precedenti

190,98

TOTALE TIT. I - ENTRATE CONTRIBUTIVE**289358,16****ENTRATE DIVERSE****Entrate per la prestazione di servizi**

Tassa certificati di iscrizione

100,00

Rimborso spese varie

500,00

Tassa pareri di congruità

1000,00

Tassa prima iscrizione

200,00

TOTALE CAT. II**1800,00****Redditi e proventi patrimoniali**

Interessi attivi su depositi

50,00

Interessi attivi su prestiti al personale

0,00

Altri proventi patrimoniali

0,00

TOTALE CAT. III**50,00****Poste correttive e compensative di spese correnti**

Rimborsi spese per utilizzo sede

0,00

Contributi FNOMCeO-ENPAM-altri

6000,00

Recuperi e rimborsi diversi

1000,00

Contributo FNOMCeO per spese di esazione

1495,52

Interessi di mora e penalità

0,00

TOTALE CAT. IV**8495,52****Entrate non classificabili in altre voci**

Altri redditi e proventi diversi

50,00

TOTALE CAT. V**50,00****TOTALE TIT. II - ENTRATE DIVERSE****10395,52****ENTRATE PER ALIENAZIONE BENI PATRIMONIALI****Alienazione beni mobili**

Cessione beni mobili, attrezzature e varie

0,00

TOTALE CAT. VI**0,00****Alienazione beni immobili**

Cessione beni immobili

0,00

TOTALE CAT. VII**0,00****TOTALE TIT. III - ENTRATE ALIEN.BENI PATRIM.****0,00****ENTRATE DERIVANTI DA ACC.NE DI PRESTITI E MUTUI****Assunzione mutui e prestiti**

Assunzione mutui per sede

0,00

Assunzione prestiti

0,00

TOTALE CAT. VIII**0,00****RISCOSSIONE DI CREDITI**

Rimborso quote per prestiti al personale

0,00

Riscossione crediti diversi

0,00

TOTALE CAT. IX**0,00****TOTALE TIT. IV - ENTRATE ACC.PRESTITI E MUTUI****0,00****ENTRATE PER PARTITE DI GIRO****Entrate aventi natura di partite di giro**

Ritenute erariali per lavoro autonomo

4000,00

Ritenute erariali per lavoro dipendente

25000,00

Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

0,00

Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

10000,00

Ritenute sindacali dipendenti

0,00

Entrate elezioni altri Enti controp. In uscita

0,00

Entrate aventi contropartita in uscita

350,00

Giroconto cassa interna

0,00

Altri conti d'ordine

0,00

Ritenute erar.per lavoro assimilato a dipendente

2000,00

Ritenute prev. e ass.li lavoro assimilato a dipendente

300,00

TOTALE TIT. V - PARTITE DI GIRO**41650,00****ENTRATE IN CONTO CAPITALE**

Polizza accant. indennità anzianità (escluso interessi)

0,00

TOTALE TIT. VI - ENTRATE IN CONTO CAPITALE**0,00****TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE - S E & O -****502903,68**

PREVENTIVO 2014**U S C I T E****SPESE CORRENTI****Spese per gli organi istituzionali**

Spese Convocazioni assemblee	2000,00
Spese Elezioni	25000,00
Spese assicurazione componenti organi istituzionali	2500,00
Rimborso spese viaggio, soggiorno, indennità	15000,00
Spese varie riunioni	500,00
Contributi previdenziali carico Ordine su indennità	1000,00
TOTALE CAT. I	46000,00

Spese di rappresentanza

Spese di rappresentanza	4000,00
Iniziative divulgative	0,00
Onorificenze agli iscritti	5000,00
TOTALE CAT. II	9000,00

Spese per il funzionamento di organi e commissioni

Contributi Federazione Regionale Ordini d'Abruzzo	0,00
Spese funzionamento commissioni varie	0,00
TOTALE CAT. III	0,00

Promozione culturale, convegni e altre manifest.

Agg.to prof.le e culturale,convegni e manifestazioni	25000,00
TOTALE CAT. IV	25000,00

Spese pubb.li,acquisto libri,riviste e altre pubblicaz.

Spese pubblicazione albi, codice e opuscoli vari	500,00
Spese pubblicazione e spedizione bollettino	15000,00
Abbonamenti ed acquisto pubblicazioni varie	2000,00
TOTALE CAT. V	17500,00

Spese per il personale

Trattamento economico base lordo	76000,00
Arretrati aumenti periodici lordi	5000,00
Quote per aggiunte di famiglia	0,00
Fondo incentivazione e trattamento accessorio lordi	25000,00
Buoni pasto	3000,00
Benefici assistenziali	0,00
Indennità-spese varie missioni:corsi,formaz. e seminari	1000,00
Assicurazioni	0,00
Personale straordinario, sostituzioni personale assente	0,00
Contributi previdenziali, assistenziali a carico dell'Ente	35000,00
Altri oneri sociali a carico dell'Ente	0,00
TOTALE CAT. VI	145000,00

Spese per accertamenti sanitarie adem.legislativi

Visite fiscali	500,00
visite di controllo	0,00
TOTALE CAT. VII	500,00

Oneri e compensi per speciali incarichi

Consulenza legale	9000,00
Collaborazione coordinate e continuative	0,00
Collaborazioni varie	10000,00
Contributi previdenziali carico Ordine su collaborazioni	0,00
Consulenza contabile / tributaria/paghe	9000,00
Consulenze varie	1500,00
TOTALE CAT. VIII	29500,00

Spese per la sede

Spese condominiali e riscaldamento	4000,00
Spese per energia elettrica	2000,00
Assicurazioni sede	1000,00
Pulizia locali e relativo materiale	6000,00
Manutenzione e riparazioni locali e impianti	3000,00
Accertamenti sanitari e adempimenti legislativi	2500,00
Spese varie	1500,00
TOTALE CAT. IX	20000,00

Spese funz.to, acq.beni cons.,serv.,manut.,nol.mat.

Cancelleria, carta stampati, rilegature mat.consumo	2500,00
Assistenza,man.ne,riparazione attrezz.macchine,mobili	3000,00
Assistenza, manutenzione procedure informatiche	5000,00
Spese per l'acquisto di beni, materiali e servizi di consumo	1000,00
Spese servizi audiovisivi e noleggio materiale tecnico	4000,00
Spese per trasporti, imballaggi, facchinaggi, servizi vari	500,00
Spese di locomozione	0,00
TOTALE CAT. X	16000,00

Spese postali, telefoniche, telegrafiche e internet	
Spese postali	2000,00
Spese abbonamento telefonico-sms- internet	10000,00
Spese sito internet	1000,00
TOTALE CAT. XI	13000,00
Oneri tributari	
Imposte, tasse, tributi e bolli	6000,00
TOTALE CAT. XII	6000,00
Oneri finanziari	
Spese commissioni e oneri bancari	1000,00
Oneri e interessi passivi	0,00
Interessi passivi su mutuo	0,00
TOTALE CAT. XIII	1000,00
Poste correttive e compensative entrate correnti	
Rimborsa quote di iscrizione non dovute	200,00
Spese riscossione ruoli	5500,00
Rimborsi diversi	1000,00
Arrotondamenti	50,00
Quote com.za FNOMCeO - a ruolo	66702,72
Quote competenza FNOMCeO - risc.dirette	940,00
TOTALE CAT. XIV	74392,72
Spese non classificabili in altre voci	
Fondo di riserva per spese impreviste o straordinarie	15160,96
TOTALE CAT. XV	15160,96
Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti	
Fondo riserva spese previste- stanziamenti insufficienti	6200,00
TOTALE CAT. XVI	6200,00
TOTALE TIT. I - SPESE CORRENTI	424253,68
SPESE IN CONTO CAPITALE	
Spese beni patrimoniali	
Acquisizione beni patrimoniali	0,00
Spese ripristino e miglioramenti immobile	20000,00
TOTALE CAT. XVII	20000,00
Spese per immobilizzazioni tecniche	
Acquisizione macchine, mobili, attrezzature per gli uffici	5000,00
Acquisto e aggiornamento procedure informatiche	5000,00
TOTALE CAT. XVIII	10000,00
Accantonamento indennità anzianità e similari	
Accantonamento indennità anzianità e similari	0,00
Polizze acc.to indennità anzianità (escluso interessi)	7000,00
TOTALE CAT. XIX	7000,00
TOTALE TIT. II - SPESE IN CONTO CAPITALE	37000,00
ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI	
Quote mutui	
Rimborsa quote per sottoscrizione mutui	0,00
Rimborsa quote per sottoscrizione prestiti	0,00
TOTALE CAT. XX	0,00
TOTALE TIT. III - ESTINZIONE MUTUI E ANT.NI	0,00
USCITE PER PARTITE DI GIRO	
Spese aventi natura di partite di giro	
Vers. ritenute erariali per lavoro autonomo	4000,00
Vers. ritenute erariali per lavoro dipendente	25000,00
Vers. ritenute previdenziali e assistenziali lav. autonomo	0,00
Vers. ritenute previdenziali e ass. lavoro dipendente	10000,00
Vers. ritenute sindacali dipendenti	0,00
Uscite Elezioni altri Enti controp. in entrata	0,00
Uscite aventi controp. in entrata	350,00
Giroconto cassa interna	0,00
Altri conti d'ordine	0,00
Versamento bollo virtuale	0,00
Ritenute erariali per lavoro assimilato dip.ti	2000,00
Versamento ritenute ass. previd.ass.dip.ti	300,00
TOTALE CAT. XXI	41650,00
TOTALE TIT. IV - USCITE PER PARTITE DI GIRO	41650,00
TOTALE GENERALE USCITE	502903,68
	- S E & O -